-

' Espaﬂ'a Sagrada, tom. XXVI, apén. I, pig. 642.

ln nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Amen. Ego Adefonsus gratia
Dei Rex Ovetensium pro amore Dei et remisione peccatorum meorum et
ammabus parentum meorum facio testamenti privilegium cum coosilio
et congensu comitum .et principum meorum ad Ecclesiam S. Marie de
Valleposita , et tibi Johanni Venerabili Episcopo et Magistro meo , sic
de rebus adquisitis ipsius Ecclésie qua ab antecessoribs {uis adquisite
sunt , quam etiam de illis que tu vel successores tui adquirere polue—
rint. Dono etiam huic prefate Ecclesi@ proprios términos de- Orrundia
usque ad.fontem Suvanariam. Et de fonte Suvanaria usque ad molares:
de molares usque ad Rodil: de Rodil usque ad Pennilla: de-alia parte
usque ad Cancellatam: de Cancellata usque ad fontem Sombrana : de
Fonte Sombrana usque ad foz de Busto: de foz de Busto usque ad Pen—
nam rubiam : de Penna rubia usque ad S. Cristophorum: de Sancto
Christophoro usque ad Sanctam Emeterium et Celedonium, per calcialam
qua pergit ad Valdegovia usque in Penniella: de Piniella lombo usque sum-
mum Pozos: de Pozos usque ad summam pennam cum montibus, et fonti-
bus, et paludibus, et pascuis, cum exitu et regresu. Si quis igitur infra hos
terminos, pro aliquo homicidio vel culpa confugerit, nulius eum inde au-
deal adstrahere, sed salvetur ibi omnino : et Ecclesi@ Clerici nullo modo
pro inde respondeant. Si vero intra hos terminos aliquis fuerit interfectus,

-

(1) Llorente reimprimio esta, donacion en el temo I11 de sus Noticias his(dricas de las fres
provineias Vascongadas, pag. 18. Gonzalez dié & luz olia copia de este documento en el
tomo VI, pig. I, de la Coleccion de privilegios de Simancas. Esti mas romanceada_esta copia
POT cuya razon hemos dado preferencia o la inseria en la Espaia Sagrada, y ademas porque
trae los nombres de los que la wuﬂrmarm
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nec Clerici Ecclesiz , nec laici , qui ibi fuerint populali, respondeant
pro ipso homicidio , neque pignus inde ullo modo abstrahatur.
Superaditio in loco quem vocitant Losa Ciella Formal cum suis ter-
minis et suis directis: Et villam Lumnos cum suis directis: Et Fresno
cum terminis nominatis de Reianta usque ad-S. Mariam subtus’ carrera
usque ad Valleio de fonte Charsecedo, et de inde usque ad Calzadam
cum suis montibus et fontibus et paludibus, totum ad integrum. Habeant
que insuper licentiam pascendi per omnes montes meos, ac pro illis
locis pro quibus alii pascuerint. Tribuo etiam in loco qui vocatur Ponta—
cer Ecclesias sanctorum Cosma et Damiani, et Sancti Stephani, et Sanc-
ti Cypriani , et Sancti Johannis , et Sanctorum Petri et Pauli , et Sancti
Caprasii , cum suis herednallhus et terminis de Penna usque ad flumen
de Oron , cum molendinis , et prafis, et horlis, et cum-suis pertinentiis.
Pracipio quoque ut habeatis plenariam libertatem ad incidenda ligna in:
montibus meis ad construendas Ecclesias, sive @dificandas domos , aut
cremandum , vel ad quocumque necesse fuerit in defesis, in pasquis, in
fontibus , in ribis, in exilu- et regressu , absque il“O montatico alque -
portatico. : ‘ i :
‘Aditio_ huic praefatz ville seu Monasteria vel Eclesias sive divisas
qua suprascripta sunt , vel qua tu aut successores tui adquirere potue—
rilis, ut non habeant Kastellaria (2), aut anubda(3), vel fossadaria (%), et
non paliantur injuriam Sajonis neque pro fossato (5), neque pro furlo, ne-